[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» 03 2025                                    г. Назарово				        № 66-р

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Провести электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 24:27:5301013:523, категории земель: земли населенных пунктов, с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, микрорайон Южный, в районе дома № 12.
2. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района (Леганова):
- подготовить извещение и документацию о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 24:27:5301013:523, категории земель: земли населенных пунктов, с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, микрорайон Южный,
в районе дома № 12;
- разместить 10.03.2025 извещение и документацию о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 24:27:5301013:523, категории земель: земли населенных пунктов, с местоположением: Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, микрорайон Южный,
в районе дома № 12 на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru)
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить распоряжение
на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия главы
района, первый заместитель главы
района, руководитель финансового
управления администрации района                                            Н.Ю. Мельничук

image1.png
1k

7“

|